
169Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXII

ld:07383BFAB9838159 
ESTADO DO PJAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N' 41.522.137 /0001·93 
www.santanadoplaul.pl.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N• 039/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2023 

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL 

E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 

CONTRAN N• 913 DE 28/03/2022". 

o o 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 039/2023. referente à "PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -PI, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO CONTRAN N2 913 DE 

28/03/2022", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí 

• PI, nomeados pela da Portaria n• 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o 

resultado do certame em tela, em favor da empresa: ARIZONA PNEUS LTDA ME (ARIZONA TRUCK 

CENTER) inscrita no CNPI sob o nº 10 339 351 /0002-66 com o valor total de RS 104.271,00 

(CENTO E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS), tudo em conformidade com os 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n 2 10.520/02 c/c a n 2 8.666/93 e do Decreto 

Federal n• 10,024/2019, 

Santana do Piauí - PJ, 15 de maio de 2023. 

MARIA JOSE DE Assinado de forma digital 
SOUSA porMARIAJOSEDESOUSA 

MOURA:4115878 Í-là~2~1~~i:.~:':S4:03 
68 Ú -03'00' 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:OE2897548D358144 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA 00 PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N11 41.S22.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRAT 

CONTRATO PE: Nº: 048/2023 

LOTE 1, Ili e V 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 165/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 048/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERlAIS DE UTILIDADE EM GERAL (UTENS!LIOS 

DOM!l:ST!COS, ARTESANATO E FOGOS DE ARTIFICIO) PARA O MUNICIPIO DE SANTANA 

DO PlAUI • PI", 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAUI • PI. 

CNPJ: 41.522,137 /0001-93 

CONTRATADO: FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE DE SOUSA ANDRADE - ME 

CNPJ: 35.912.058/0001-96 

VALORES: 

LOTE 1 - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS: R$152.000,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL 

REAIS) 

LOTE Ili - ARTESANATO: R$28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS) 

LOTE V - FOGOS: R$14.466, 15 (QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS 

E QUINZE CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

VIGÉNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT!l: 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023. 

JONIELD 
ROCH 

RODRIG 

Jonieldon Rocha Rodrlgue• 
Pregoeiro 

ld:0471B109FE6F8143 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www . .santanadopJaul.pl.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N• 048/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE UTILIDADE EM GERAL (UTENSiLIOS DOMtSTICOS, 

ARTESANATO, ENXOVAL E FOGOS DE ARTIFÍCIO) PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PlAUÍ • PI". 

TERMO DE HOMOLOG~O 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n° 048/2023, referente à "AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE UTILIDADE EM GERAL (UTENSILJOS DOMÉSTICOS, ARTESANATO, ENXOVAL E 

FOGOS DE ARTIFfCIO) PARA O MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAUf • PI", realizado pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria nR 

013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOI.OGO o resultado do certame em tela, em favor 

das empresas: FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE DE SOUSA ANDRADE - ME, inscrita no CNPJ 

nº 35,912,058/0001·96, com o valor total de R$ 152,000,00 {CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL 

REAIS) para o LOTE 1- UTENSiLIOS DOMÉSTICOS, o valor total de R$ 28.000,00 {VINTE E OITO MIL 

REAIS) para o LOTE III - ARTESANATO e o valor total de R$ 14.466,15 (QUATORZE MIL, 

QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS) para o LOTE V - FOGOS, e a 

empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP {AL COMERCIO E SERVICO) inscrita no 

CNPJ nº 13.806.931/0001-23, com o valor total de R$ 13.150,00 (TREZE MIL, CENTO E CINQUENTA 

REAIS) para o LOTE IV- ENXOVAL, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, 

nos termos da Lei n" 10.520/02 c/c a Lei n" 8.666/93 e do Decreto Federal n" 10.024/2019. 

Santana do Piauí - PI. 15 de maio de 2023. 

MARIAJOSED 
SOUSA 

84368 

Maria José de Sousa Moura 
Prefeita Municipal 

ld:030E6B91AOE58154 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.sant.anadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PE: Nº: 050/2023 

LOTE li - LINHA PESADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 178/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 050/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS (LINHA PESADA) PARA OS VEICULOS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PlAUI • 

PI", 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI • PI. 

CNPJ: 41.522.137 /0001-93 

CONTRATADO: PEDRO FEITOSA SOBRINHO - EPP (AUTO PECAS FEITOSA) 

CNPJ: 10,328.144/0001-25 

VALOR: 

LOTE li - PEÇAS LINHA PESADA: R$ 758,999,83 (SETECENTOS E CINQUENTA E OITO 

MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TIIBS CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 5SO, 553, 600, 621. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30, 

VIGll:NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT!l: 31 DE DEZEMBRO DE 2023, 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023, 

JONIELD 
ROCH 

RODRIG 
90024184 1517:30-AS-OlW 

'IWIIO: 12.0.2 

Jonieldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

